
Uchwała Nr 112024

Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników

Przedsiębiorstwa Gospodarki Odpadami Spółka z o.o.

z dnia 4 Iutego 2024 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad kształtowania wynagrodzęń członków Zarządu

Działając na podstawie art. 2 ust. 2 pkt l, afi. 4, art,5, art. 6, art.7 i art,8 ustaw,v

z dnta 9 czerwca 2016 r. o zasadach kształtowania wynagrodzeń osób kierujqcych niektórymi
spółkami (t1, Dz. U, z 2020 r. poz. 1,907). Nadzr.vyczajne Zgromadzenie Wspólnikow spółki
Przedsiębiorstwo Gospodarki Odpadami Sp. z o.o.. zarejestrowanej w Sądzie Rejonowym w
Kielcach, X Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod Nr 0000095525, uchwala,
co następuje:

§1

1.§ 2 ust.2 Uchwały Nr 13/2017 Zwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Przedsiębiorstwa
Gospodarki Odpadami Społka z o.o. z dnia28 czerwca2017 r., zmienionej Uchwałą Nr 9/2018

Zvnryczajnego Zgromadzenta Wspólników Przedsiębiorstwa Gospodarki Odpadami Społka z o,o,

z dnta 12 częrwca 2018 r.. Uchwałą Nr 1212019 Zwyczajnego Zgromadzenia Wspólników
Przedsiębiorstwa Gospodarki Odpadami Spółka z o.o. z dniaż5 czetwca2019 r., Uchwałą Nr
Il2020 Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Przedsiębiorstwa Gospodarki Odpadami
Sp. z o.o. z dnia 17 lutego 20ż0 r. oraz Uchwałą Nr 1l202l Nadzwyczajnego Zgromadzenia
Wspólników Przedsiębiorstwa Gospodarki Odpadami Sp. z o.o. z dnia 1 pażdziernika 202I r.

otrzymuje następuj ące brzmienie :

..Wynagrodzenie Stałe dlaposzczególnych członków Zarządu Społki kształtuje się następująco:
a) dla Prezesa Zarządu wynosi 22 000,00 zł (słownie: dwadzieścia dwa tysiące złotych)

miesięcznie,

b) dla Członka Zarządu wynosi 16 200,00 zł (słownie: szesnaście tysięcy dwieście złotyclr)
miesięcznie."

2. Pozostałe postanowienia nie ulegają zmianie,

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2024 r.

Protokolant:

11h,ą
Przewodni czący Zgrpmadzeniaz

'h,ńBogdan Wenta


